PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025-7T6P6, completando o presente contrato para 

todos os fins de direito, independente de sua transcrição, obrigando-se as partes em todos os 

seus termos. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E DO REAJUSTE 

5.1 – O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor total de R$ 13.433,97 (treze mil 

quatrocentos e trinta e três reais e noventa e sete centavos); 

5.2. O valor contrato poderá ser reajustado desde que decorrido um ano, a contar do mês de 

emissão da proposta comercial - (outubro/2025), levando em consideração o Índice de Preços 

ao Consumidor Amplo – IPCA/IBGE ou outro que venha a substituí-lo;